
   گروه ورزشــی -     حذف سپاهان در ضربات پنالتی 
توسط ملوان بزرگترین شگفتی مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی را رقم زد. با این نتیجه، در این فصل هم هیچ 
تیم شانس قهرمانی همزمان در لیگ و جام حذفی ندارد. 
هیچ کــدام از ۴ تیم بالای جدول هم موفق به صعود به 

نیمه نهایی جام حذفی نشد.
گل گهر بالاترین تیم باقی مانده در جام حذفی

علی رغم اینکــه همچنان ۳ هفته از لیــگ باقی مانده 
و جدول مســابقات نهایی نشــده ولی ترکیب ۴ تیم 
نخست مسجل شــده و در ۳ هفته باقی مانده، ترتیب 
آن ها مشــخص می شــود. از جمع این ۴ تیم، تراکتور 
در مرحله یک شــانزدهم نهایی و پرسپولیس و فولاد 

در دور یک هشتم  نهایی حذف شدند. سپاهان تنها تیم 
بالانشین باقی مانده در مسابقات بود که این تیم در مرحله 

یک چهارم نهایی از گردونه مسابقات خارج شد. 
در بیــن تیم های حاضر در نیمه نهایی، گل گهر در حال 
حاضر بالاتر از ســایر تیم ها قرار گرفته است و رقابت 
نزدیکی با ملوان شگفتی ســاز این مرحله برای کسب 
رده پنجم دارد. استقلال دیگر تیم لیگ برتری حاضر در 
نیمه نهایی است و صنعت نفت آبادان هم از لیگ یک به 

نیمه نهایی رسیده است.
تکرار تاریخ برای پنجمین بار

تاکنون در ۳۵ فصل هم لیگ هم جام حدفی برگزار شده 
و این برای پنجمین بار است که هیچ کدام از ۴ تیم برتر 

لیگ جایی در نیمه نهایی جام حذفی نداشتند. آخرین بار 
این اتفاق ۳ فصل پیش رخ داد که نساجی شگفتی ساز 
بزرگ بود و به قهرمانی رسید. آلومینیوم اراک، مس کرمان 

و خلیج فارس دیگر تیم های مرحله نیمه نهایی بودند.
در لیگ هفتم اســتقلال شرایط مشابه این دوره داشت 
و به هیــچ وجه انتظارات را برآورده نکرد ولی این تیم 
به همراه پگاه، فولاد و برق شیراز به نیمه نهایی رسید و 
سرانجام قهرمان شد. در لیگ چهارم، فولاد، ذوب آهن، 
استقلال و پرسپولیس ۴ تیم نخست لیگ بودند که هیچ 
کدام موفق به راهیابی به مرحله نیمه نهایی نشــدند. در 
سال ۱۳۷۳ مسابقات با فرمت عجیبی برگزار شد و جام 
حذفی به صورت استانی دنبال شد و تیم اول هر استان به 

مسابقات جام حذفی کشوری راه یافت. در استان تهران 
بهمن که در لیگ دسته اول حضور نداشت، به مسابقات 

کشوری راه یافت و در نهایت قهرمان شد. این در حالی 
بود که هر ۴ تیم برتر آن دوره از لیگ )ســایپا، استقلال، 

کشاورز و پرسپولیس( از استان تهران بودند و موفق به 
حضور در جام حذفی نشدند.
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   برای پنجمین بار در طول تاریخ هیچ تیمی از ۴ تیم نخست لیگ جایی در نیمه نهایی جام حذفی ندارند.

واقعا جام شگفتی ها؛ نیمه نهاییواقعا جام شگفتی ها؛ نیمه نهایی
 جام حذفی بدون بالانشینان لیگ جام حذفی بدون بالانشینان لیگ

استقلال  تهراناستقلال  تهران

گروه ورزشي -      مهاجم ۳0 ساله فوتبال ایران روزهای خوبی را در اتحاد کلبا نمی گذراند و همین مسئله 
زمزمه های جدایی او از تیم اماراتی را به میان آورده است.

ستاره های فوتبال ایران در فصل اخیر عمدتا تصمیم گرفتند تا در حاشیه خلیج فارس دوران فوتبال خود 
را در قامت لژیونر سپری کنند و مقصد اکثریت آن ها لیگ برتر امارات بود؛ به طوری که سعید عزت اللهی و 

سردار آزمون عضو شباب الاهلی هستند، محمد قربانی و احمد نوراللهی در الوحده حضور دارند و مثلث 
سامان قدوس، مهدی قایدی و شهریار مغانلو هم در تیم اتحاد کلبا کار خود را پیش می برند و محمدرضا 

آزادی هم عضو العروبه امارات بود که از این تیم جدا شد و به استقلال پیوست.
اتحاد کلبا در شــرایطی از حضور بازیکنان ایرانی در ترکیب خود بهره می برد که مهدی قایدی، ســتاره 
بی چون وچرای زردومشکی پوشان است و بیش از ۵0 درصد گل های این فصل اتحاد کلبا در لیگ برتر 
امارات روی تاثیرگذاری قایدی بوده و همین مسئله باعث شده تا او دومین بازیکن موثر فصل باشد. در 
این بین، سامان قدوس هم توانسته جایگاه ویژه ای در ترکیب اتحاد کلبا داشته باشد اما شرایط برای شهریار 
مغانلو در تیم اماراتی خوب پیش نمی رود و آقای گل 2 فصل اخیر فوتبال ایران وضعیت ویژه ای در ادنوک 

لیگ دارد.
آمار و ارقام علیه شهریار؛ هر 230 دقیقه یک گل!

مغانلو که در 6 بازی ابتدایی اش برای اتحاد کلبا موفق به ثبت ۳ گل شد و در ادامه، در فاصله ۴ مسابقه، ۴ گل 
دیگر به کارنامه اش اضافه کرد، حالا دچار افت محسوسی شده است؛ به طوری که با او در ۱۱ بازی اخیر 
اتحاد کلبا )در لیگ برتر و جام اتحادیه امارات( توانسته فقط یک گل بزند و جمعاً در 2۵ مسابقه برای تیم 
اماراتی در فصل اخیر او 8 گل به ثمر رسانده است که با توجه به حضور ۱8۴2 دقیقه ای مغانلو در ترکیب 

اتحاد کلبا، ثبت این آمار قابل قبول نیست و میانگین هر 2۳0 دقیقه یک گل زده را نمایان می سازد!
جایگاه مغانلو در ترکیب اتحاد کلبا به خطر افتاد

شهریار مغانلو که در 2 فصل اخیر توانست به عنوان آقای گل لیگ برتر فوتبال ایران انتخاب شود، در شرایطی 
از فرم خوب خود در اتحاد کلبا دور شده که در هفته های موقعیت این مهاجم باتجربه هم در ترکیب اتحاد 
کلبا به خطر افتاده است؛ به طوری که او در 2 بازی قبلی تیمش برابر شباب الاهلی و الجزیره جایی در ترکیب 
اصلی تیمش نداشت. جالب آنکه مغانلو برابر شباب الاهلی در نقش یار تعویضی گل زد اما نتوانست به 

ترکیب اصلی تیمش بازگردد و مقابل الجزیره بار دیگر از روی نیمکت کار خود را آغاز کرد!
در انتظار بازگشت شهریار در تابستان؟

مهاجم ۳0 ساله فوتبال ایران هنوز یک فصل دیگر با اتحاد کلبا قرارداد دارد اما شایعات ضدونقیضی درباره 
احتمال جدایی او از تیم اماراتی به گوش می رسد؛ هر چند که هنوز شهریار مغانلو واکنشی رسمی به این 
شایعات نداشته اما گفته می شود که احتمال بازگشت این مهاجم باتجربه به فوتبال ایران در بازار تابستانه 
پیش رو دور از ذهن نیست؛ به ویژه آنکه اکثریت تیم های مدعی در سودای تقویت خط حمله خود هستند 

و این مسئله خود می تواند فرضیه بازگشت شهریار به فوتبال ایران را تقویت کند.

یار در اتحاد کلبا؛ تابستان پر سر و صدا در راه است؟ خداحافظی سپاهان با 2 جام در 24 ساعت! آینده مبهم شهر
گروه ورزشــي -   طلایی پوشــان 
اصفهان بدون کسب جام فصل 0۴-

۱۴0۳ را به پایان می رسانند. 
انگار بیشتر شــدن فاصله امتیازی با 
صدر جدول کاری کــرده بود تا آنها 
هیچ انگیزه ای نداشته باشند و برخلاف 
هفته های اخیر، تبدیل به تیم بی کیفیت 
از شروع دیدار جام حذفی مقابل ملوان 
انزلی تا لحظه سوت پایانِ ۱20 دقیقه 
شــوند که در نهایت هم شکست تلخ 
آنها و از دســت دادن یک جام دیگر را 

به دنبال داشت.
انتظــار می رفت کم شــدن شــانس 
قهرمانــی در لیگ برتــر کاری کند تا 
بازیکنان ســپاهان با انگیزه زیادی در 
مسابقه امروز مقابل ملوان انزلی حاضر 
شــوند و به نیمه نهایــی جام حذفی 
راه پیــدا کنند، اما شــاگردان پاتریس 
کارترون آنقدر کیفیت فنی پایینی دراین 
بــازی ارائه دادند که تیم میزبان بعد از 
حمــلات خطرناک در ۱20 دقیقه، در 
ضربات پنالتی کار را تمام کند؛ آن هم 
با ضربات افتضاح از رضا شــکاری و 
رضا اسدی که هیچ دقتی در پنالتی های 

خود نداشتند.
سپاهان سال گذشــته با وجود اینکه 

لیــگ برتــر را از دســت داد، در جام 
حذفی پرقدرت ظاهر شد و توانست 
با هدایــت ژوزه مورایس به فینال راه 
یابد و در نهایت قهرمانی را کسب کند 
و سهمیه پلی آف لیگ نخبگان آسیا را 
هم بگیرد، اما امسال به شکل متفاوتی 
برای آنها پیش مــی رود و روی کاغذ 
احتمال دارد حتی رتبــه دوم را نیز از 

دست بدهند.
طلایی پوشــان که 2۴ ساعت قبل با 
توجه به پیروزی لحظه آخری تراکتور 
مقابل فولاد خوزســتان، امیدهایشان 
برای قهرمانی در لیگ برتر را به خاطر 
فاصله ۵ امتیازی با سرخ پوشان تبریزی 
تقریبا از دست دادند، امیدوار بودند که 

در دومین جام پرقدرت ظاهر شــوند 
کــه این اتفاق رخ نداد و در پنالتی ها با 
دو ضربه عجیــب و ضعیف از رضا 
شــکاری و رضا اسدی، با نتیجه ۴ بر 
2 برابر ملوان انزلی شکست خوردند تا 
دومین جام هم در فاصله یک روز برای 

آنها از دست برود.
سپاهان پس از قهرمانی در جام حذفی 
سال گذشته، سوپر جام را هم به دست 
آورد ولی در فصل جاری بعید به نظر 
می رسد به قهرمانی لیگ برتر برسد و از 
ســوی دیگر جام حذفی نیز برای آنها 
تمام شــده تا فصل 0۴-۱۴0۳ بدون 
هیچ اتفاق مثبتی برای طلایی پوشــان 

خاتمه یابد.


